
 

 

 
Terveyskeskuksen korjausurakoitsijan valinta 
 
Khall 14.11.2022 § 254    
135/10.03.02.00/2022    
 
 
Valmistelija tekninen johtaja Mikko Karjalainen, p. 044 288 5500. 

 
Paltamon kunnan terveysaseman korjaustöihin on varattu 
invointimäärärahaa 60 000 euroa vuodelle 2022. 

 
Tekniset palvelut on kilpailuttanut terveysaseman alapohjan 
korjaamisen. Hankintailmoitus on julkaistu Cloudia-
kilpailutusjärjestelmässä 18.10.2022.  
 
Määräaikaan 7.11.2022 klo 9.00 mennessä saapui neljä tarjousta. 
Kaksi tarjoajaa ilmoitti ongelmasta tarjousportaalissa, he toimittivat 
tarjouksensa sähköpostilla samaan tilaisuuteen. Kumpikaan ei ollut 
kilpilukykyinen hinnaltaan. Tarjouspyyntö, avauspöytäkirja ja 
tarjousten vertailuasiakirjat liitteenä. Tarjousten vertailuasiakirja ei-
julkinen. 
 
Tarjousten vertailuperusteena oli halvin hinta. Tarjousasiakirjoissa 
vähimmäisvaatimukset oli asetettu riittävän korkealle, jotta 
vertailtavaksi jää vain hinta. 
 
Halvimman tarjouksen tehneen urakoitsijan kanssa pidetään 
hankinnasta selonottoneuvottelu 11.11.2022 klo 8.30, jotta kumpikin 
osapuoli on ymmärtänyt hankinnan sisällön samansisältöisenä. Tieto 
selonottoneuvottelun lopputuloksesta on käytettävissä ennen 
päätöksentekoa. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 
Kunnanjohtajan  
päätösesitys: Kunnanhallitus hyväksyy halvimman tarjouksen ja valitsee 

terveysaseman alapohjan korjausurakoitsijaksi Rakennus M. 
Karjalainen Oy:n. 

 
Kunnanhallitus: Merkittiin pöytäkirjaan, että selonottoneuvottelu on pidetty 

11.11.2022 ja kumpikin osapuoli on ymmärtänyt hankinnan sisällön 
samalla tavalla. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösesityksen. 

 
 Toimeenpano: ote, tarjouksen jättäneet urakoitsijat, tekninen johtaja, 

toimitusjohtaja Harri Hyyryläinen. 
 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje (hankintaoikaisu). 
 
 


